



ГУБЕРНАТОР ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

У К А З

«16» 05 2018

№ 27-УГ

О внесении изменений в Указ Губернатора города Севастополя от 22.09.2016 № 69-УГ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих города Севастополя и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом города Севастополя, Законом города Севастополя от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя» постановляю:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих города Севастополя и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Губернатора города Севастополя от 22.09.2016 № 69-УГ:

1.1. В подпункте «г» пункта 14 слова «Губернатором города Севастополя» заменить словами «руководителем органа государственной власти».

1.2. В подпункте «а» пункта 35 слова «Губернатору города Севастополя» заменить словами «руководителю органа государственной власти».

1.3. В подпункте «б» пункта 35 слова «Губернатору города» заменить словами «руководителю органа государственной власти».

000346

1.4. В пункте 49 слова «Губернатору города Севастополя» заменить словами «руководителю органа государственной власти».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



Д.В.Овсянников